-,.~ta 	 c4 c)94(a - SP
Gamara Municipal de Ibitinga

\ \II\ fie \\I\
Protocolo Geral 000116312017
Data: 2010312017 Horário: 17:29

- IND 49012017
Lecnslativo

INDICAÇÃO

Indica a manutenção da área verde localizada nas proximidades do PSF — Posto da Família
do Bairro Ângelo de Rosa, realizando roçagem e limpeza do local.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE
TOME AS MEDIDAS CABÍVEIS PARA EFETIVAR A MANUTENÇÃO DA ÁREA VERDE
LOCALIZADA NAS PROXIMIDADES DO PSF — POSTO DA FAMÍLIA DO BAIRRO
ÂNGELO DE ROSA, REALIZANDO ROÇAGEM E LIMPEZA DO LOCAL.

Esses serviços foram executados há algum tempo, no entanto a vegetação cresceu
rapidamente, e por se tratar de área próxima a quadra poliesportiva e posto de saúde é importante
manter área sempre asseada, com o mato roçado e sem essa matéria entre outros objetos, para
não gerar doenças as pessoas que frequentam àquela comunidade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de Março de 2017.

ecido da-Rocha
ereador — PSB
2° Secretário

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1